Выборы Президента Российской Федерации
4 марта 2012 года

Сельское поселение Сергино
Участковая избирательная комиссия избирательного участка №___44___

Решение

	____06 февраля 2012 г.___

	                 № ______1______

Об избрании счетной комиссии по выборам

заместителя председателя и секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка № __44___

Участковая избирательная комиссия избирательного участка решила:

Избрать счетную комиссию по выборам заместителя председателя и секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № _44____ в составе:

1. Кетова Наталья Яковлевна

2. Марданова Рамзия Амирхановна

3. Потапова Наталия Сергеевна

	Председатель

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № _44___
	____________

подпись
	С.П.Сабирова

	Секретарь

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № _44___
	____________

подпись
	Ю.П.Фахретдинова